
Etagen 3

Zimmer 2,00

Wohnfläche 55,00 m²

Nutzfläche 6,00 m²

Energieträger Gas

Nebenkosten 80 €

Heizkosten 80 €

Mietsicherheit 990 €

Übernahme sofort

Zustand gepflegt

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage 3. OG

Heizung Zentralheizung

Exposé
Dachgeschosswohnung in Essen

Schöne DG-Wohnung in City Randlage

Objekt-Nr. OM-313720

Dachgeschosswohnung

Vermietung: 450 € + NK
Ansprechpartner:
Homecare Hausverwaltung | Herr Kühn

Engelbertstraße 39
45139 Essen
Nordrhein-Westfalen
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
2ur Vermietung steht eine gemütliche und gut nutzbare 2-Raum Wohnung in einem kleinem
MFH. Die Wohnung verfügt über einen schönen Schnitt und ein gemütliches Ambiente. Neben
der geräumigen Küche, verfügt die Einheit noch über ein Wannenbad mit Tageslicht.

Bei Interesse senden Sie uns eine E-Mail mit Ihren Kontaktdaten, wir werden kurzfristig auf
Sie zukommen.

Ausstattung
Fußboden:
Laminat, Fliesen

Weitere Ausstattung:
Terrasse

Lage
Das Objekt befindet sich am Rande der Essener-City.

Die Anbindung an den ÖPNV ist sehr gut.
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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